Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск» или государственная собственность на которые не разграничена, в собственность за плату без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.05.2023 № 110-37-552-23

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта, руководствуясь статьями 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «город Саянск» или государственная собственность на которые не разграничена, в собственность за плату без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.05.2023 № 110-37-552-23, опубликованный в газете «Саянские зори» № 18 (4239), 12.05.2023 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. В подпункте 8 пункта 102 главы 22 раздела III Регламента слова «о развитии застроенной территории» заменить словами «о комплексном развитии территории».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – Председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                            А.В. Ермаков
исп. В.Г. Федурина

5-10-05